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~-:::,.~i.J Permanent Account Number (PAN) facilitate Income Tax Department linking of vnrious documents, including payment of taxes. assossment, L'\.X 

demnnd cix ,rronrs, matching of infonnation and ens~ maintenance & retrieval of electronic information etc. rclnting to• taxpayer . 
.,n,il~~ (~)1('>~,1~fafia~...'I~• _il!IWl .. ~~t. f;raii..oi.S"'"", -· "''""· tm...rn, 'I:""'" 
fl@R:,ft(~-.m;m..i3llffl"~•~~,41,mflRti I Quoting of PAN Is now mandatory f orscveral tn1nsactionsspecificd under Income Tax Act, I 961 (Refer Rule 11 4 8 oflncomc Tax Ruic.<. t 962) 
,Till<la ~ . 1961 ,i;~AAi?..t~~fuv,-awl1ffi!II (~) ..i$i 3'il ~t (,Till<laf.lil1t, 1952,i;f.wl 1148 . ..tm;,l'ii) 
Possessingorusingmore tlmn one PAN is against the \aw & moy 11ttn1ct penally ofopto Rs. 10,000. 
i,:,i;il ,ulr,i;~awi~ (~) ..i="';iq,n,t,ro,, ""'l''"~t aillw,l;flat1. 10.000~""'"'~<'1'11111""'!t'hffit1 
n,e PAN Card enclosed contains Enhanced QR Code which is readable by a specific Android Mobile App. Kcywortl to seon:h this sp<.'l.ific Mobile 

App on Google Play Store is "Enhanced QR Code Reader for PAN Card. ~~,cl a "'!-3ffi am mflRt t 'ill fllfu'l Q.S 'CIT! <ram t, Google Play Store ,n fufm .o WIil. 

"Enhanced QR Code Reader for PAN Caro· t I 
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E\ectronlcally Issued and Digitally signed ePAN \1 a valid mode of 111u• of Permanent Account Number (PAN) post 
1m1ndments In (c) In tho Explanation ocC\Jnlng after sub,nctlon (Bl of Section 139A of Income Tax Act, 1961 
and 1ub-rul1 (6) of Rule 114 oflh• Income Tax Rules, 1962, For more detalls,.oli< l<JW.• 
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